
 

101年 4月 1762 中化生  各日成交資訊 

(元,股) 

日期日期日期日期 成交股數成交股數成交股數成交股數 成交金額成交金額成交金額成交金額 開盤價開盤價開盤價開盤價 最高價最高價最高價最高價 最低價最低價最低價最低價 收盤價收盤價收盤價收盤價 漲跌漲跌漲跌漲跌價差價差價差價差 成交成交成交成交筆數筆數筆數筆數 

101/04/02 905,200 44,434,100 50.00 50.00 48.75 48.75 -1.45 610 

101/04/03 1,000,050 47,991,689 48.75 49.40 47.30 47.40 -1.35 649 

101/04/05 826,212 38,776,148 46.10 48.45 45.25 48.10 +0.70 550 

101/04/06 1,762,000 89,935,300 51.40 51.40 50.40 51.40 +3.30 1,080 

101/04/09 1,664,367 86,485,534 51.40 52.90 50.10 51.90 +0.50 1,066 

101/04/10 1,009,006 52,615,024 52.00 52.80 51.60 52.60 +0.70 582 

101/04/11 1,145,142 60,983,491 52.20 54.20 52.00 53.70 +1.10 764 

101/04/12 584,250 31,044,387 54.10 54.10 52.70 52.80 -0.90 415 

101/04/13 522,013 27,595,316 53.50 53.50 52.40 53.00 +0.20 343 

101/04/16 261,511 13,666,366 52.70 52.90 51.90 51.90 -1.10 214 

101/04/17 538,104 27,292,004 52.00 52.50 50.00 50.10 -1.80 383 

101/04/18 459,913 23,037,945 50.50 51.00 49.20 50.60 +0.50 314 

101/04/19 291,007 14,717,271 50.90 50.90 49.90 50.40 -0.20 214 

101/04/20 460,100 23,540,600 50.00 51.90 50.00 50.90 +0.50 349 

101/04/23 789,733 41,009,772 50.90 52.60 50.90 52.20 +1.30 621 

101/04/24 708,450 37,194,244 52.00 53.10 51.60 52.50 +0.30 468 

101/04/25 640,051 34,034,703 53.00 53.60 52.80 53.20 +0.70 450 

101/04/26 518,101 27,534,672 53.50 53.80 52.20 52.20 -1.00 322 

101/04/27 334,130 17,440,160 52.30 53.00 51.50 51.90 -0.30 227 

101/04/30 244,100 12,720,319 51.50 52.50 51.50 52.40 +0.50 186 

 


